[image: image1.jpg]

Совет Андреевского муниципального округа
      г. Севастополя
__________________________________________________________
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Совета Андреевского муниципального округа города Севастополя

1-го созыва
 № 1/12
03 февраля  2015 года                                                                                                      с. Андреевка
Об избрании заместителя
 председателя Андреевского
 муниципального округа І  созыва

Заслушав информацию председателя счетной комиссии на период выборов заместителя председателя  Андреевского муниципального образования  I созыва  Карпенко Елену Викторовну "Об избрании заместителя председателя Андреевского муниципального округа I созыва", на основании Федерального Закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Федерального конституционного закона  "О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образований в составе Российской Федерации новых субъектов - республики Крым и города федерального значения Севастополя" №6-ФКЗ от 21.03.2014г., с последующими изменениями и дополнениями, Совет Андреевского муниципального округа города Севастополя I созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Андреевского муниципального округа I созыва Бондарь Ирину Петровну.
Председатель Совета

Андреевского муниципального

округа I созыва

И.Н.Валуев